
FINE MECHANICS AND OPTICS

JEMNÁ MECHANIKA A OPTIKA
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2024

EYES ON TARGET

NENECHTE
SI TO UJÍT

29.2.–3.3.2024 
NORIMBERK, NĚMECKO

XPERIENCE
NYNÍ NOVÉ

 

 

Podpořte své podnikání: IWA OutdoorClassics 2024, 

přední mezinárodní veletrh pro lov a sportovní střelbu:

• 4 dny, 9 hal, více než 1.000 mezinárodních vystavovatelů 

• Kompletní přehled inovací, trendů a vývoje branže

• 100% networking s odborníky z oboru

Vstup pouze pro odborné návštěvníky. Nutné doložit doklad odbornosti.

www.iwa.info/ticket

IS
S
N

 0
4

4
7

-6
4

4
1

In
d

e
x
 4

6
7

2
3


